OiA

M^SBONSjacMX
MM
vxxys

ESTADO DO MARANHÃO
PF^FEITURA MUNICIPAL OC PASTOS SONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-7S
município membro do território DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicefilí

Oficio 024/2022/CPL.PB-MA

Pastos Bons-MA, 14 de março de 2022.

Ao Sr.

PEDRO AFONSO FONSECA DE SOUSA

PEDRO AFONSO E SILVA LTDA ME

CNPJ sob o n°. 08.792.015/0001-41

RUA SILVA JARDIM, N° 436 B, CENTRO- FLORI ANO-PI

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 21/2022, referente ao Pregão Eletrônico
SRP n® 01/2022.

OBJETO-CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA.é

Prezado Senhor,

Manifesto o interesse da Prefeitura Municipal de Pastos Bons-Ma, através
da Secretaria Municipal de Saúde, fazer o uso da Ata de Registro de Preços da Prefeitura
Municipal de Barão de Grajaú-MA, com o fim de adquirir, nas condições e especificações
contidas na ata supra os seguintes itens, que atendem às necessidades deste.

Informações sobre o contratante:

Razão Social: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PASTOS BONS-MA
CNPJ: 11.885.239/0001-02

Endereço: AV DOMINGOS SERTÃO, Bairro Centro, n” 1000, Pastos Bons/M A-
CEP 65.870-000

Responsável: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota

Dessa forma, solicitamos autorização para a referida adesão. Uma vez
atendido o pleito em tela, que nos encaminhe o ofício de autorização, bem como a cópia
da Ata de Registro de Preços, e a Proposta de Preço vencedora.

Atenciosamente,

içj íi íc-t-
Vera Lúcia Ferreira Costa Mota
Secretária Municipal de Saúde

. Lí'(il.ict t ú.